Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2019

  № 851-па
О внесении изменения в Порядок  предоставления жилых помещений работникам бюджетной сферы по договорам купли-продажи, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 25.12.2018 № 1428-па
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления жилых помещений работникам бюджетной сферы по договорам купли-продажи, утвержденный постановлением администрации Ангарского городского округа от 25.12.2018 № 1428-па (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 18.07.2019  № 714-па), далее – Порядок, следующее изменение:

1.1. Абзац второй пункта 1.5 раздела 1 «Общие положения» Порядка изложить в следующей редакции:

«Формирование и утверждение Перечня  осуществляется Комитетом. В Перечень не могут быть включены жилые помещения, входящие в состав специализированного жилищного фонда, а также жилые помещения не свободные от прав третьих лиц.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров